
UCHWAŁA NR 246/94/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U z 2018 r. poz. 2245, oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649), w wykonaniu 

uchwały Nr XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 36.168,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 84.799.796,44 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 70.764.727,84 zł, 

b) dochody majątkowe - 14.035.068,60 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 36.168,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 100.893.636,44 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 68.043.967,84 zł, 

b) wydatki majątkowe - 32.849.668,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 97DBD7F9-474F-41B3-A8EF-81372816BAF7 Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 97DBD7F9-474F-41B3-A8EF-81372816BAF7 Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 246/94/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 14 lipca 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania Własne  

801   Oświata i wychowanie 0,00 31 568,00 31 568,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 31 568,00 31 568,00 
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 31 568,00 31 568,00 
Razem: 0,00 31 568,00 31 568,00 

Zadania zlecone 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 815 601,00 4 600,00 4 820 201,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 815 601,00 4 600,00 4 820 201,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 815 601,00 4 600,00 4 820 201,00 

Razem: 4 815 601,00 4 600,00 4 820 201,00 
OGÓŁEM: 84 763 628,44 36 168,00 84 799 796,44 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie następujących zmian w dochodach budżetu Powiatu Ostrowskiego: 

1) 31.568,00 zł. - dotacja Wojewody Mazowieckiego zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.15.28.2020 z dnia 26.06.2020 r, na realizację zadań 

wynikających z programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, 

2) 4.600,00 zł - dotacja Wojewody Mazowieckiego zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.11.25.2020 z dnia 08.07.2020 r, z przeznaczeniem na 

wypłatę odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych, świadczeń pienieżnych wypłacanych przez 

okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby.

Id: 97DBD7F9-474F-41B3-A8EF-81372816BAF7 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 246/94/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 14 lipca 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

750   Administracja publiczna 1 800 083,55 0,00 1 800 083,55 
 75020  Starostwa powiatowe 1 800 083,55 0,00 1 800 083,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 371 247,00 -12 000,00 359 247,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 428 836,55 12 000,00 1 440 836,55 

801   Oświata i wychowanie 247 757,00 31 568,00 279 325,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 40 901,00 2 500,00 43 401,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 901,00 2 500,00 43 401,00 
 80115  Technika 81 717,00 27 907,00 109 624,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 149,00 7 149,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 811,00 811,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 214,00 1 214,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 138,00 138,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 175,00 175,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 20,00 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 10 000,00 47 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 117,00 8 400,00 52 517,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 31 336,00 -3 305,00 28 031,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 336,00 -3 305,00 28 031,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 64 196,00 -10 095,00 54 101,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 196,00 -95,00 39 101,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 100,00 -7 500,00 12 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  20 100,00 -7 500,00 12 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 31 568,00 31 568,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 568,00 31 568,00 
 80195  Pozostała działalność 9 507,00 -9 507,00 0,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 149,00 -7 149,00 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811,00 -811,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214,00 -1 214,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00 -138,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 175,00 -175,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 20,00 -20,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 155 533,00 0,00 155 533,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 69 111,00 0,00 69 111,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 311,00 -5 598,00 59 713,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 5 598,00 9 398,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 86 422,00 0,00 86 422,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 818,00 -80,00 84 738,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 604,00 80,00 1 684,00 
855   Rodzina 1 627 102,00 0,00 1 627 102,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 627 102,00 0,00 1 627 102,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 203 745,00 30 000,00 1 233 745,00 

Id: 97DBD7F9-474F-41B3-A8EF-81372816BAF7 Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 453,00 -15 000,00 161 453,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246 904,00 -15 000,00 231 904,00 

Razem: 3 830 475,55 31 568,00 3 862 043,55 
Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 279 157,00 4 600,00 283 757,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 279 157,00 4 600,00 283 757,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 182 766,00 4 600,00 187 366,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 391,00 -10 000,00 76 391,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

Razem: 279 157,00 4 600,00 283 757,00 
OGOŁEM: 100 857 468,44 36 168,00 100 893 636,44 

Uzasadnienie: 

1) Dokonuje się zwiększenie wydatków budżetu powiatu o kwotę 36.168,00 zł w związku 

z otrzymanymi dotacjami. 

2) Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu.

Id: 97DBD7F9-474F-41B3-A8EF-81372816BAF7 Strona 2


		2020-07-13T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




